

งานพัสดุกรรม

ลำดับ	เครื่องมือ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ยูนิคทำพื้น	1	460,000	460,000
2	เครื่องสแกนภาพรังสีเอกซเรย์ทางทันตกรรมระบบดิจิทัล	1	250,000	250,000
3	คอมพิวเตอร์พร้อมเครื่องสำรองไฟ	4	35,000	140,000
4	เครื่องปริ้นเตอร์พร้อมสแกนเนอร์ในตัว PRINTER BROTHER HL-3170CDW LASER COLOR	1	12,000	12,000
5	ทีวีดีคณังให้ความรู้/ความบันเทิงบริเวณรอรับบริการ LG LED Digital TV 43" รุ่น 43LK5000PTA	1	12,000	12,000
6	ตู้เย็นสำหรับเก็บวัสดุทางทันตกรรม HITACHI ตู้เย็น 2 ประตู (9.3คิว, สีดำ) รุ่น R-H270PD-BBK	1	12,000	12,000
7	โต๊ะสำนักงานพร้อมเก้าอี้	4	8,000	32,000
8	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร	4	6,000	24,000
9	เก้าอี้นั่งรอเข้ารับบริการด้านหน้าแผนก แถวละ 4 ตัว	16	9,000	144,000
	รวม			1,086,000